
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22212 – Poz. 3739

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 121 z 2006 r. poz. 844) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od środków trans-
portowych:
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczal-
nej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 
ton w wysokości określonej w załączniku Nr 1 do 
uchwały,
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w 
wysokości określonej w załączniku Nr 2 do uchwa-
ły,
3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton w wysokości 
określonej w załączniku Nr 3 do uchwały,
4. od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w wysoko-
ści określonej w załączniku Nr 4 do uchwały,
5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika rolnego, w wysokości określonej w za-
łączniku Nr 5 do uchwały,
6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego w wysokości okre-
ślonej w załączniku Nr 6 do uchwały,
7. od autobusów w wysokości określonej w za-
łączniku nr 7 do uchwały.

§2. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/2008 Rady 
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23.10.2008 roku w 
sprawie określenia wysokości rocznych stawek po-
datku od środków transportowych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycz-
nia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Edward Skrzypek

3739

UCHWAŁA Nr XXXI/233/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 1 UCHWAŁY

 62 

Załącznik Nr 1 /skan/ 
Załącznik Nr 2 /skan/ 
Załącznik Nr 3 /skan/ 
Załącznik Nr 4 /skan/ 
Załącznik Nr 5 /skan/ 
Załącznik Nr 6 /skan/ 
Załącznik Nr 7 /skan/ 
 
 
3739 
UCHWAŁA Nr XXXI/233/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 
z dnia 22 października 2009 r. 
 
w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 121 z 2006 r. 
poz. 844) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§1. Określa się stawki podatku od środków transportowych: 
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton w wysokości określonej w 
załączniku Nr 1 do uchwały, 
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w wysokości określonej w 
załączniku Nr 2 do uchwały, 
3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton w wysokości określonej w załączniku Nr 3 do uchwały, 
4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w wysokości określonej w załączniku Nr 4 do uchwały, 
5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, 
z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika rolnego, w wysokości określonej w 
załączniku Nr 5 do uchwały, 
6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego w wysokości 
określonej w załączniku Nr 6 do uchwały, 
7. od autobusów w wysokości określonej w załączniku nr 7 do uchwały. 
§2. Traci moc Uchwała Nr XXI/152/2008 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 23.10.2008 roku w sprawie określenia wysokości 
rocznych stawek podatku od środków transportowych. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Edward Skrzypek 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 1 uchwały 
 

Stawka podatku od samochodu ciężarowego (w złotych) 

Lp. Dopuszczalna masa całkowita 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat 
włącznie z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. powyżej 3,5 tony do 5,5 tony 

włącznie 
588 560 650 610 

2. powyżej 5,5 tony do 9 ton 
włącznie 

830 792 906 872 

3. powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 978 932 1.076 1.014 
 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 2 UCHWAŁY

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 3 UCHWAŁY

 63 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 2 uchwały 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku od samochodu ciężarowego (w 

złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.586 1.710 
13 14 1.610 1.736 
14 15 1.638 1.758 
15  1.662 1.784 

Trzy osie 
12 17 1.610 1.736 
17 19 1.638 1.758 
19 21 1.662 1.784 
21 23 1.684 1.808 
23 25 1.710 1.852 
25  1.736 1.890 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.684 1.752 
25 27 1.710 1.834 
27 29 1.736 1.944 
29 31 2.444 2.784 
31  2.564 2.784 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 3 uchwały 
 

Stawka podatku od ciągników siodłowych i balastowych (w 
złotych) 

Lp. Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat 
włącznie z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1.528 1.468 1.648 1.588 

 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 4 uchwały 
 
 
 
 

 63 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 2 uchwały 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(w tonach) 
Stawka podatku od samochodu ciężarowego (w 

złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.586 1.710 
13 14 1.610 1.736 
14 15 1.638 1.758 
15  1.662 1.784 

Trzy osie 
12 17 1.610 1.736 
17 19 1.638 1.758 
19 21 1.662 1.784 
21 23 1.684 1.808 
23 25 1.710 1.852 
25  1.736 1.890 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.684 1.752 
25 27 1.710 1.834 
27 29 1.736 1.944 
29 31 2.444 2.784 
31  2.564 2.784 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 3 uchwały 
 

Stawka podatku od ciągników siodłowych i balastowych (w 
złotych) 

Lp. Dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat 
włącznie z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1.528 1.468 1.648 1.588 

 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 4 uchwały 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22213 – Poz. 3739



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 4 UCHWAŁY

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 5 UCHWAŁY

 64 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.588 1.710 
18 25 1.612 1.736 
25 31 1.640 1.757 
31  1.954 2.152 

Trzy osie i więcej 
12 40 1.710 2.026 
40  2.564 2.784 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

Stawka podatku od przyczep i naczep (w złotych) 

Lp. Dopuszczalna masa całkowita 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat 
włącznie z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. od 7 ton do 9 ton włącznie 248 220 270 236 
2. powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 270 248 292 258 

 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 6 uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 64 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku(w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.588 1.710 
18 25 1.612 1.736 
25 31 1.640 1.757 
31  1.954 2.152 

Trzy osie i więcej 
12 40 1.710 2.026 
40  2.564 2.784 

 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 5 uchwały 
 

Stawka podatku od przyczep i naczep (w złotych) 

Lp. Dopuszczalna masa całkowita 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat 
włącznie z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. od 7 ton do 9 ton włącznie 248 220 270 236 
2. powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 270 248 292 258 

 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 6 uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22214 – Poz. 3739

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 6 UCHWAŁY

 65 

 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
naczepa (przyczepa + pojazd silnikowy) (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 270 292 
18 25 366 406 
25  610 662 

Dwie osie 
12 28 378 418 
28 33 892 1.000 
33 38 1.320 1.522 
38  1.710 2.000 

Trzy osie i więcej 
12 38 978 1.108 
38  1.306 1.506 

 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 7 uchwały 
 

Stawka podatku od autobusów (w złotych) 

Lp. Autobus o liczbie miejsc do 
siedzenia 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. mniejszej niż 30 1.284 1.222 1.404 1.344 
2. równej lub wyższej niż 30 1.468 1.404 1.528 1.498 

 



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXXI/233/2009

Rady Miejskiej Ostrzeszów
z dnia 22 października 2009 r.

w sprawie określenia rocznych stawek 
podatku od środków transportowych

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §1 PKT 7 UCHWAŁY

 65 

 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
naczepa (przyczepa + pojazd silnikowy) (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 270 292 
18 25 366 406 
25  610 662 

Dwie osie 
12 28 378 418 
28 33 892 1.000 
33 38 1.320 1.522 
38  1.710 2.000 

Trzy osie i więcej 
12 38 978 1.108 
38  1.306 1.506 

 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 7 uchwały 
 

Stawka podatku od autobusów (w złotych) 

Lp. Autobus o liczbie miejsc do 
siedzenia 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. mniejszej niż 30 1.284 1.222 1.404 1.344 
2. równej lub wyższej niż 30 1.468 1.404 1.528 1.498 

 

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22215 – Poz. 3739

 65 

 
 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 
naczepa (przyczepa + pojazd silnikowy) (w 

tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 270 292 
18 25 366 406 
25  610 662 

Dwie osie 
12 28 378 418 
28 33 892 1.000 
33 38 1.320 1.522 
38  1.710 2.000 

Trzy osie i więcej 
12 38 978 1.108 
38  1.306 1.506 

 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXI/233/2009 
Rady Miejskiej Ostrzeszów 
z dnia 22 października 2009 r. 
w sprawie określenia rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 7 uchwały 
 

Stawka podatku od autobusów (w złotych) 

Lp. Autobus o liczbie miejsc do 
siedzenia 

rok produkcji 
do 10 lat 

włącznie bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
do 10 lat z 

certyfikatem 
EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 lat 

bez 
certyfikatów 

EURO 

rok produkcji 
powyżej 10 

lat z 
certyfikatem 

EURO 
1. mniejszej niż 30 1.284 1.222 1.404 1.344 
2. równej lub wyższej niż 30 1.468 1.404 1.528 1.498 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 – 22216 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl
Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 45,00 zł


